

Allegato "C"

CONTO ECONOMICO

	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI	IMPORTI COMPLESSIVI
A) PROVENTI DELLA GESTIONE			
1) Proventi tributari	7.790.555,62		
2) Proventi da trasferimenti	177.193,22		
3) Proventi da servizi pubblici	535.271,05		
4) Proventi da gestione patrimoniale	874.494,17		
5) Proventi diversi	396.107,79		
6) Proventi da concessioni da edificare	447.180,00		
7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00		
8) Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	0,00		
Totale proventi della gestione		10.220.801,85	
B) COSTI DELLA GESTIONE			
9) Personale	1.680.069,75		
10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	313.704,66		
11) Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	0,00		
12) Prestazioni di servizi	4.920.989,86		
13) Godimento beni di terzi	0,00		
14) Trasferimenti	1.913.361,01		
15) Imposte e tasse	8.675,25		
16) Quote di ammortamento d'esercizio	1.370.461,93		
Totale costi di gestione		10.207.262,46	

CONTO ECONOMICO

	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI	IMPORTI COMPLESSIVI
RISULTATO DELLA GESTIONE (A/B)			
C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE		13.539,39	
17) Utiili	0,00		
18) Interessi su capitale di dotazione	0,00		
19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate	0,00		
Totale (C) (17+18-19)		0,00	
RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+I-C)			
D) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI			13.539,39
20) Interessi attivi	1.063,99		
21) Interessi passivi :	218.132,43		
_ su mutui e prestiti	218.132,43		
_ su obbligazioni			
_ su anticipazioni			
_ per altre cause			
Totale (D) (20-21)			-217.068,44
		-217.068,44	-217.068,44

CONTO ECONOMICO

	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI	IMPORTI COMPLESSIVI
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI			
Proventi			
22) Insussistenze del passivo	481.435,60		
23) Sopravvenienze attive	471.649,55		
24) Plusvalenze patrimoniali	304.023,20		
Totale Proventi (e.1) (22+23+24)		1.257.108,35	
Oneri			
25) Insussistenze dell'attivo	122.067,47		
26) Minusvalenze patrimoniali	0,00		
27) Accantonamento per svalutazione crediti	0,00		
28) Oneri straordinari	194.301,19		
Totale oneri (e.2) (25+26+27+28)		316.368,66	
Totale (E) (e.1-e.2)		940.739,69	
RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)			737.210,64

PROSPETTO DI CONCILIAZIONE
prospetto parte entrata

	accertamenti finanziari di competenza	risconti passivi		ratei attivi		Altre rettifiche del risultato finanziario	al conto economico	NOTE	Al conto del patrimonio	
		iniziali (2E)	finali (3E)	iniziali (4E)	finali (5E)				Attivo	Passivo
TITOLO I	ENTRATE TRIBUTARIE	(1E)				(6E)				
	1) imposte (tit. I - cat. 1)	3.963.228,23					3.963.228,23			
	2) tasse (tit. I - cat. 2)	3.507.619,00					3.507.619,00			
	3) tributi speciali (tit. I - cat. -3)	319.708,39					319.708,39			
	totale entrate tributarie	7.790.555,62	0,00	0,00	0,00		7.790.555,62		0,00	0,00
TITOLO II	ENTRATE DA TRASFERIMENTI									
	1) da stato (tit. 2 - cat. 1)	97.359,20					97.359,20			
	2) da regione (tit. 2 - cat. 2)	9.126,00					9.126,00			
	3) da regione per funzioni delegate (tit. 2 - cat. 3)	11.290,00					11.290,00			
	4) da org. Comunitari e internazionali (tit. 2 - cat. 4)	0,00					0,00			
	5) da altri enti del settore pubblico (tit. 2 - cat. 5)	59.418,02					59.418,02			
	totale entrate da trasferimenti	177.193,22	0,00	0,00	0,00		177.193,22		0,00	0,00
TITOLO III	entrate extra tributarie									
	1) proventi servizi pubblici (tit. III - cat. 1)	600.458,13				65.187,08	535.271,05			
	2) proventi gestione patrimoniale (tit. III - cat. 2)	981.609,98				106.511,81	874.494,17			
	3) proventi finanziari (tit. III - cat. 3)	3.468,54				0,00				
	- interessi su depositi, crediti ecc	3.468,54					1.063,99			
	- interessi su capitale conferito da aziende speciali e partecipate						0,00			
	4) proventi per utili da aziende speciali e partecipate, dividendi di società (tit. III - cat. 4)	0,00					0,00			
	5) proventi diversi (tit. III - cat. 5)	444.338,31				48.230,52	396.107,79			
	totale entrate extra tributarie	2.029.270,96	0,00	0,00	0,00	219.929,41	1.806.937,00		-2.404,55	219.929,41
	TOTALE ENTRATE CORENTI	9.997.019,80	0,00	0,00	0,00	219.929,41	9.774.685,64		-2.404,55	219.929,41

PROSPETTO DI CONCILIAZIONE
prospetto parte spesa

	IMPEGNI FINANZIARI DI COMPETENZA	risconti attivi		ratei passivi		Altre rettifiche del risultato finanziario	al conto economico	NOTE	Al conto del patrimonio		
		iniziali	finali	iniziali	finali				ff C.E.	ff C.P.	ATTIVO
	(1S)	(2S)	(3S)	(4S)	(5S)	(6S)	(7S+2S-3S-4S+5S-6S)				
TITOLO I	SPESA CORENTI										
	1) personale	1.680.069,75					B9 1.680.069,75				
	2) acquisti di beni di consumo e/o materie prime	315.973,04				2.268,38	B10 313.704,66	A2	0,00		
	3) prestazioni di servizi	4.956.578,90				35.589,04	B12 4.920.989,86	A2	0,00		
	4) utilizzo di beni di terzi	0,00				0,00	B13 0,00				
	5) trasferimenti di cui:	1.767.902,74					B14 1.767.902,74				
	-stato						B14 0,00				
	-regione						B14 0,00				
	-province e città metropolitane						B14 0,00				
	-comuni ed unioni di comuni						B14 0,00				
	-comunità montane						B14 0,00				
	-aziende speciali e partecipate						B14 0,00				
	-altri	1.767.902,74				-145.458,27	B14 1.913.361,01				
	6) interessi passivi ed oneri finanziari diversi	218.132,43					D21 218.132,43				
	7) imposte e tasse	143.124,67				134.449,42	B15 8.675,25				
	8) oneri straordinari della gestione corrente	195.707,35				1.406,16	E28 194.301,19				
	totale spese correnti	9.277.488,98	0,00	0,00	0,00	28.254,73	9.249.234,15	C2	0,00	D1	0,00
	TITOLO II	SPESA IN CONTO CAPITALE									
	1) acquisto di beni immobili di cui:	1.408.574,69									
	a2) pagamenti eseguiti totale	2.217.965,80									
	b) somme rimaste da pagare	299.382,52					B14 0,00	A	2.474.517,87		
	2) espropri e servizi onerosi di cui	0,00					B10 0,00	B2 4)	0,00		
	a2) pagamenti eseguiti totale	0,00									
	b) somme rimaste da pagare	0,00									
	3) acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia di cui:	93.756,59									
	a2) pagamenti eseguiti totale	85.095,00									
	b) somme rimaste da pagare	8.661,59						D	395.395,52	E	395.395,52
	4) utilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia di cui:	0,00									
	a2) pagamenti eseguiti totale	0,00									
	b) somme rimaste da pagare	0,00									

PROSPETTO DI CONCILIAZIONE
prospetto parte spesa

	IMPEGNI FINANZIARI DI COMPETENZA	risconti attivi		ratei passivi		Avere rettificato del risultato finanziario	al conto economico rf C.E. (1S-2S-3S-4S+5S-6S)	NOTE	Al conto del patrimonio				
		iniziali	finali	iniziali	finali				rf C.P.	ATTIVO	rf C.P.	PASSIVO	
5) acquisizione di beni mobili macchine ed attrezzature tecnico scientifiche di cui	41.143,74												
a2) pagamenti eseguiti totale	32.850,52												
b) somme rinate da pagare	30.716,74												
6) incarichi professionali esterni di cui:	14.591,53												
a2) pagamenti eseguiti totale	3.111,00												
b) somme rinate da pagare	11.480,53												
7) trasferimenti di capitale di cui:	162.968,88												
a2) pagamenti eseguiti totale	135.495,55												
b) somme rinate da pagare	45.154,14												
b) partecipazioni azionarie di cui:	0,00												
a2) pagamenti eseguiti totale	0,00												
b) somme rinate da pagare	0,00												
totale spese in conto capitale di cui:	1.721.035,43												
a2) pagamenti eseguiti totale	2.474.517,87												
b) somme rinate da pagare	395.395,52												
TITOLO III RIMBORSO DI PRESTITI													
1) rimborso di anticipazioni di cassa	0,00											C4	0,00
2) rimborso di finanziamenti a breve termine												C1 1)	0,00
3) rimborso di quota capitale di mutui e prestiti	970.839,33											C1 2)	-970.839,33
4) rimborso di prestiti obbligazionari	0,00											C1 3)	0,00
5) rimborso di quota capitale di debiti pluriennali	0,00											C1 4)	0,00
totale rimborso di prestiti	970.839,33												
TITOLO IV SERVIZI PER C/ TERZI	1.279.542,90											C5	159.022,81
TOTALE GENERALE DELLA SPESA	13.248.906,54											B4 1)	1.120.520,09
-variazioni nelle finanze di materie prime e/o di beni di consumo												B11	0,00
- quote di ammortamento dell'esercizio												B16	1.370.461,93
-accantonamento per svalutazione crediti												E27	0,00
-insussistenza dell'attivo												E26	122.067,47